年　　月　　日

　倉吉市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　氏　名
　連絡先

[bookmark: _GoBack]埋蔵文化財の試掘・確認調査について（依頼）

　　年度に実施を計画しております次の事業の施行区域に係る埋蔵文化財の試掘・確認調査について、関係書類を添えて依頼します。

記

１　事業名
２　事業区域の住所
３　事業区域の面積
４　事業予定年月日
着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

(添付書類)
（１）事業等を計画する土地の位置図
（２）事業等を計画する土地の公図
（３）事業の概要を示す書類及び図面（現況平面図・計画平面図・断面図等）
（４）発掘調査の「承諾書」（土地所有者）
（５）依頼者と土地所有者が異なる場合、両者の関係が分かる書類

承　　　諾　　　書

　　　次の土地における発掘調査を承諾します。

　　　発掘された出土品については、文化財保護法の主旨を尊重し、

　　関係法令の定めるところにより処理することを承諾します。

　　調査地の住所

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　〔土地所有者〕
住　　所

氏　　名

倉吉市長　　様